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Registrert eier Registrert fester

Halvor Lyse

Om oppmalingsforretningen

Forretningen Dato kI | Sted

avholdt 23.03.2021 12.00 Tomta

Tiltakstype

(pbl § 20-1 pkt. m) D Grunneiendom D Anleggseiendom D Festegrunn> 10 ar D Arealoverfgring

. . Nymerking/klarlegging av Matrikulering av

T'Nlllt;:(stypes D Grensejustering E eksisterende grense D eksisterende umatr. grunn

atr.lovens istreri

: ] bbb [ utearea i eiersekson [ sakerettersak 10§4-3

Saks- Tillatelsesdato Dato for fullstendig rekvisisjon Beregnet dato for fullfert matrikulering
bahandling

: Rekv..dato

Rekvirent Halvor Lyso 23.03.2021
Habilitet
Landmalerens navn

Geir @yvind Hassel

[)ZI Landmaler orienterte partene om det forela forhold av personlig eller skonomisk art som kunne tilsi inhabiliet.

Hadde noen av partene merknader/innsigelse til giennomferingen av forretningen?

X Nei

l- Ja (jf. vedlegg)

Varsling og oppmote

Varslet om oppmalingsforretning er vedlagt en partliste som viser de personer som var varslet, deres partsstilling, varslingsdato og varslingsmate. Under forretningen ble
det oppfordret til alle & bekrefte sitt frammete ved underskrift pa listen og fremvisning av legitimasjon. (Jf. vedlegg).

Ev. merknader til varslingen

Muntlig varsling.

Saksdokumenter — bakgrunn for forretningen

Seknad og tillatelse etter pbl

Vedl :
edlegoiny El Ikke relevant

Rekvisisjon av oppmalingsforretning (m/dok.)

D Ikke relevant

Varsel om oppmalingsforretning

Situasjonskart og situasjonsplan

Konsesjonsdokumenter

D Ikke relevant

Servitutter

D Ikke relevant

Uttalelseftillatelse fra andre myndigheter

D Ikke relevant

Avtaler

D Ikke relevant

Andre vedlegg

Nr. 705804e Forlag: Sem & Stenersen Prokom AS, Oslo 12-2009 Endret 6-2010 PDF
Blankett fastsatt av Statens Kartverk 01.07.2010
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Beskrivelse av grenser, grensemerker, inngatte avtaler, voldgift, partspastander mv.

Punkt/merke nr.

1

Type merke

Jord
Jord
Jord

Fjell

Jord

Gjenfunnet, tapt,
nedsatt nytt

Nytt
Nytt
Niytt
Nytt
Eksisterende

Eksisterende

Nytt

Punkt godkj. av partene

Partspastander (vedl.nr.)

Forlik/voldgift (vedi.nr.)

Nr. 705804e Forlag: Sem & Stenersen Prokom AS, Oslo 12-2009 Endret 6-2010 PDF

Blankett fastsatt av Statens Kartverk 01.07.2010
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Oppsummering og erklzering fra landmaler

Landmaler vurderer og gir ev. kommentarer til: « tillatelsen « rekvisisjonen ¢ varsel om oppmalingsforretning « forberedelse av
oppmalingsforretning « oppmalingsforretningen « gjennomgang av grunnboksblad « male- og beregningsarbeid « fakturering
matrikulering « etablering / sletting av rettigheter ¢ tinglysing * utsendelse av matrikkelbrev « klageadgang og frister

Partene godkjente muntlig varsling.
Nabo 71/7 og 71/15 tar befaring i ettertid og svarer pa epost.
Punkt 1-5 ble som kartet viser. pkt.5-6 er eksisterende merker.

Punkt 7 ble justert 2,8m mot nord.

Nr. 705804e Forlag: Sem & Stenersen Prokom AS, Oslo 12-2009 Endret 6-2010 PDF Side 3av 4
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Oppsummering og erklzring fra landmaleren (forts.)

Sted Dato Underskrift

Lysoya 23.03.2021 ] )

Geir Qyvind Hassel
Vedlegg (saksdokumenter som kommer til under oppmalingsforretningen)
Vedlegg nr. (fra — til)

[Z] Partsliste 1
[] Fulimakter

D Avtaler

D Hjemmelsdok. (Matrikkelbrev, ekspropriasjonsvedtak, andelsbevis, tinglyst skjzte)

D Arealregnskap

D Begjeering/tillatelse til seksjonering/reseksjonering

E] Partspastander

X Kart 2
[ Forlikivoldgift
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Hassel Geir @yvind

Fra: Therese Mikkelsen <therese.mikkelsen@iregn.no>
Sendt: fredag 16. april 2021 10:20

Til: Hassel Geir @yvind

Emne: SV: Grensegang Lysgya

Vi har sett pa det, og det sa ok ut for oss.

Fra: Hassel Geir @yvind <goh@orland.kommune.no>

Sendt: 16. april 2021 10:14

Til: Therese Mikkelsen <therese.mikkelsen@iregn.no>; annesathero@hotmail.com
Emne: VS: Grensegang Lys@ya

Hei.
Viser til tidligere kontakt samt epost nedenfor.

Fikk dere befart grensene i pasken?
Har dere noen innvendinger?

For 4 avslutte grensesaken kan jeg mgte dere pd plassen eller at dere bekrefter deres oppfatninger pa epost.

G@H

Fra: Hassel Geir @yvind

Sendt: fredag 26. mars 2021 08:18

Til: Therese Mikkelsen <therese.mikkelsen@iregn.no>; annesathero@hotmail.com
Emne: Grensegang Lysgya

Hei.

Viser til telefonsamtaler angdende grensegang pa Lysgya for tilgrensede naboer til 71/6 hvor det er planlagt
boligomrade.

Vi hadde f@rste befaring tirsdag 23.mars.
Det ble ikke gjenfunnet/péavist opprinnelige grensemerker, sa partene ble enige om & bruke kartkoordinatene.
For dere p& eiendommene 71/7 og 71/15 er det pkt.1, 2 og 3 som ma bekreftes.

Fint om dere kan se pa vedlagte kart og evt. se pa grensemarkeringen i terrenget.

Vennlig hilsen
Geir @yvind Hassel

oppmalingsingenigr

ORLAND
KOMMUNE



Hassel Geir @yvind

Fra:
Sendt:
Til:
Emne:

Anne Saetheroe <annesathero@hotmail.com>
lgrdag 17. april 2021 10:50

Hassel Geir @yvind

Re: Grensegang Lys@ya

Hei. Bl har sett p& grensemerkene som er satt opp og vi har ingen innvendinger. Ser riktig ut.
Mvh Anne Saetherg og Bjgrnar Pettersen

Sendt fra min iPhone

16. apr. 2021 kl. 10:15 skrev Hassel Geir @yvind <goh@orland.kommune.no>:

Hei.
Viser til tidligere kontakt samt epost nedenfor.

Fikk dere befart grensene i pasken?
Har dere noen innvendinger?

For 3 avslutte grensesaken kan jeg mgte dere pa plassen eller at dere bekrefter deres oppfatninger

pa epost.

G@H

Fra: Hassel Geir @yvind

Sendt: fredag 26. mars 2021 08:18

Til: Therese Mikkelsen <therese.mikkelsen@iregn.no>; annesathero@hotmail.com
Emne: Grensegang Lysg@ya

Hei.

Viser til telefonsamtaler angdende grensegang pa Lysg@ya for tilgrensede naboer til 71/6 hvor det er
planlagt boligomrade.

Vi hadde fgrste befaring tirsdag 23.mars.

Det ble ikke gjenfunnet/pavist opprinnelige grensemerker, sa partene ble enige om & bruke
kartkoordinatene.

For dere pa eiendommene 71/7 og 71/15 er det pkt.1, 2 og 3 som ma bekreftes.

Fint om dere kan se pa vedlagte kart og evt. se pa grensemarkeringen i terrenget.

Vennlig hilsen
Geir @yvind Hassel
oppmalingsingenigr
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